
NOMINATIVO INDIRIZZO CITTA' TELEFONO EMAIL

Bonalumi Paolo Piazza Passerini, 20 Sestola 0536.62625 agenziacimone@gmail.com

Bonora Giorgia Via Roma, 11/D Zola Predosa 051.755332 bonoragiorgia@gmail.com

Bortoloni Silvia Via Marconi, 10 Vergato 051.6740627 studiobononia@gmail.com

Brilli Alessandra Via Corsica, 22 Bologna brialle@alice.it

Cannata Salvatore Via Angiolo Poliziano, 2/1 Bologna 051.6312803 cannataamministrazioni@gmail.com

Carpinteri Annalisa Via Malvasia, 22 Bologna 339.5495328 annalisa.carpinteri@tiscali.it

Castellucci Gianfranco Via Ugo Bassi, 10 Bologna 051.248447 castel63@libero.it

Cedrino Claudio Via della Beverara, 97/2 Bologna 051.6397884 studio.cedrino@libero.it

Cino Annarita Via Longarola, 33 Calderara di Reno 051.723391 annci@katamail.com

Dardari Elisa Via Fosse Ardeatine, 15
Castel Maggiore fraz. 

Trebbo
051.70030 e.dardari@virgilio.it

Dongellini Debora Via De Gasperi, 49 Imola 0542.33347

Drusiani Carmelina Via Orlandi, 14 San Lazzaro di Savena drusiani@amministrazionidr.it

Faccioli Maria Maddalena Via Giacinto 2 Bologna 051.380186 facmarmadda@libero.it

Fornasini Gianluca Via Fava, 150 Medicina 051.851141 gianluca@studiofornasini.com

Ghiraldini Donata Via Ruggero Grieco, 2 Bologna 051.6154202 donata.studio@tiscali.it

 REGISTRO NAZIONALE AMMINISTRATORI CONFEDILIZIA

L'elenco sottoriportato degli amministratori della provincia di Bologna ammessi al REGISTRO NAZIONALE AMMINISTRATORI CONFEDILIZIA comprende i soli iscritti che hanno

autorizzato l'inserimento del loro nome sul sito.

mailto:agenziacimone@gmail.com
mailto:castel63@libero.it
mailto:donata.studio@tiscali.it


Guazzaloca Stefano Corte del Teatro, 3 Cento 051.902608 stefano.guzzaloca@libero.it

Gubellini Vittorio Via Mascarella, 26 Bologna 051.271590 vittorio.gubellini@libero.it

Malaguti Alessandro
Via delle Querce, 2                     

Via della Bastia, 9
Anzola dell'Emilia 051.739582 info@arcaabitare.it

Mandrioli Roberto Via Matteotti, 33/2 Bologna 051.377422 robertomandrioli@studiobi.eu

Marini Marco Via Indipendenza, 63 Bologna 051.241224 marco.marini@alice.it

Marrone Davide Via Nino Bertocchi, 63 Bologna 051.352898 geomdavidemarrone@gmail.com

Marzetti Fausta Via Case di Dozza Imola 0542.22032

Mauro Annarita Via Roma, 7/1 b Granarolo dell'Emilia 338.3618403 nary.78@hotmail.it

Minelli Gian Domenico Via Lorenzetti, 13 Bologna 338.2638882 g.minelli3@libero.it

Pensabeni Davide Via J. F. Kennedy, 30/A San lazzaro di Savena 348.5635655 dpensab@libero.it

Pontoni Luca Via Albertoni, 23 Bologna 051.341842 lcpontoni@gmail.com

Romeo Alessandro Via Giotto, 260 Modena 059.344360 studiolaborazioni@yahoo.it

Saladini di Rovetino Paola Via Barberia, 13 Bologna 339.3361362 paolasadir@libero.it

Schiralli Cosimo Via di Frino, 4 Bologna 051.349803 schiralli.c@fastwebnet.it

Sernesi Valerio Via Kolbe, 12 Budrio 051.6051174 valerio@studiomagli.it

Tocchi Graziella Via delle Lame, 58 Bologna 051.522898 graace1111@tiscali.it

Zocca Marchetti Roberto 338.4188685 roberto_zm@yahoo.it

Zuanon Simona Piazza Azzarita, 7/L Bologna 051.6494122 info@studiozuanon.com
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